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Championnats BCBW III 24_10_2021
Rixensart, 24-10-2021

Epreuve 1 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
24-10-21 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 2:53.70;  12: 2:45.50;  13: 2:39.42;  14: 2:35.95;  15: 2:30.96;  16: 2:26.76;  17: 2:25.73;  18: 2:22.52;
19 +: 2:20.40

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1.LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/10 2:39.83 2:38.82 35.63 40.83
2.MERCIER, Sophie GERCNBA/010807/10 NT 2:43.25 37.45 41.78
3.MASSCHELEIN, Charline BEL WN/011263/10 NT 2:57.26 * 37.07 45.55

12 ans

1.ABDELMOUMEN, Nisrine BEL CNBA/007770/09 2:58.95 2:25.88 33.83 37.15
2.HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 NT 2:35.17 35.06 40.22
3.RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 2:38.56 2:37.40 36.54 39.81
4.ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 2:40.47 2:38.11 35.97 41.32
5.GRIES, Anais BEL CNSW/010660/09 2:45.00 2:42.44 37.02 42.55
6.GULLENTOPS, Manon BEL LSC/011340/09 NT 2:49.74 * 37.40 44.39
7.OHLIGER, Noémie BEL CNSW/010035/09 2:56.94 2:51.26 * 39.86 43.47

13 ans

1.HARTITI, Maissane BEL CNBA/010014/08 3:12.77 2:28.02 32.43 37.35
2.MITU, Maria BEL AQUABLA/010646/08 2:28.54 2:32.34 34.80 38.72
3.GLINKA, Ada POL SCR/009145/08 2:38.44 2:34.87 34.94 38.99
4.VERDIR, Anuska SLO LSC/011341/08 NT 2:40.50 * 34.80 40.02
5.BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 NT 2:42.32 * 35.53 42.11
6.EL GHAZILI, Amana BEL CNBA/010344/08 NT 2:42.94 * 36.85 42.11
7.OUJAA, Aicha BEL CNBA/009763/08 3:29.28 2:43.74 * 36.06 41.78
8.PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, L.POL SCR/011428/08 NT 2:48.56 * 38.32 42.91

14 ans

1.VAN ESPEN, Manon BEL CNSW/008184/07 2:18.33 2:19.47 33.67 34.92
2.DE BECKER, Aurore BEL WN/009186/07 2:23.27 2:20.19 32.30 35.97
3.VASILESCU, Ioana ROUCNSW/008183/07 2:24.07 2:22.53 32.63 36.32
4.SANDRIN, Carola ITA LSC/007969/07 2:26.49 2:22.94 31.66 36.03
5.COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 2:28.58 2:24.56 33.23 36.59
6.OHLIGER, Marjorie BEL CNSW/007844/07 2:30.56 2:25.50 34.30 37.30
7.HUISMAN BRUNIN, Laura BEL WN/009189/07 2:27.60 2:28.88 33.58 37.07
8.COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 2:33.89 2:31.09 35.22 38.05
9.MERCIER, Eva GERCNBA/010806/07 NT 2:31.91 34.98 38.47

10.MERTENS-GOOSSENS, MilenaBEL SCR/009143/07 2:30.94 2:37.52 * 35.29 38.63
11.BARROS DOS REIS, Lidia BRA LSC/010544/07 NT 2:46.79 * 36.72 41.98

15 ans

1.TUCCINARDI, Nastasja ITA CNBA/005807/06 2:23.86 2:22.27 31.98 35.91
2.SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 2:24.10 2:22.44 32.22 36.88
3.ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 2:31.15 2:23.21 32.88 36.63
4.ETIENNE, Constance BEL JOD/008065/06 2:25.97 2:24.47 32.81 36.01
5.LACHIRI GONGORA, MajdaBEL CNBA/010464/06 2:17.70 2:24.57 33.15 36.57
6.DENEF, Anne-Laure BEL SCR/009708/06 2:25.15 2:27.61 32.49 37.18

16 ans

1.BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 2:17.03 2:17.47 31.49 35.40
2.AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 2:17.55 2:22.08 32.39 34.95
3.DALLE, Domitille FRA LSC/011344/05 2:19.12 2:22.48 32.47 35.94
4.NARDI, Margherita ITA LSC/006798/05 2:19.78 2:24.26 33.05 36.39
5.BARDIN, Sara FRA LSC/005835/05 2:37.54 2:27.84 * 33.97 37.98
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Championnats BCBW III 24_10_2021
Rixensart, 24-10-2021

Epreuve 1, Dames, 200m Libre

17 ans

1.DERENNE, Zoé BEL WN/010797/04 2:15.19 2:15.69 32.29 34.69
2.DARGE, Zoë BEL BOUST/011490/04 2:18.56 2:20.06 32.92 36.12
3.DUCABLE, Anna FRA LSC/003998/04 2:14.77 2:21.82 32.25 35.53
4.PA'PAI, Anna HUNLSC/005576/04 2:32.36 2:25.52 34.16 36.82

18 ans et plus

1.SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/02 2:13.53 2:17.45 31.46 34.85

Epreuve 2 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
24-10-21 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 2:44.89;  12: 2:34.85;  13: 2:28.34;  14: 2:23.52;  15: 2:20.77;  16: 2:18.72;  17: 2:16.08;  18: 2:12.81;
19 +: 2:08.33

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1.JANY, Alex AUT CNSW/010617/10 2:41.99 2:35.01 34.73 39.15
2.MASAITIS, Mantas LTU AQUABLA/011044/10 2:53.23 2:40.12 35.95 41.03
3.FAUCHE, Emile BEL BOUST/010897/10 3:15.18 2:58.62 * 38.31 47.08
4.KOTHONIDIS, Alexandre BEL BOUST/011318/10 3:47.19 3:35.09 * 45.89 57.03

12 ans

1.BUTTARELLI, Claudio ITA WN/009798/09 2:11.02 2:08.95 30.12 33.43
2.PELLE, Luca-Alexandru BEL AQUABLA/010647/09 2:15.42 2:12.77 31.25 33.27
3.BENSASSI, Abdallah BEL CNBA/010466/09 3:00.83 2:24.10 33.47 37.52
4.CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 NT 2:27.44 32.82 37.32
5.MUFFKE, Janto GERCNBA/010805/09 NT 2:32.78 34.30 38.92
6.FAUTRE, Raphael BEL AQUABLA/010493/09 2:55.38 2:53.51 * 38.02 44.11

13 ans

1.RABIE, Ilias BEL CNSW/009666/08 2:10.47 2:10.75 30.28 33.13
2.LAVIOLETTE, Simon BEL SCR/009141/08 2:16.35 2:12.27 31.15 33.28
3.VAN HEIRWEGHE, MaximeBEL AQUABLA/011040/08 2:16.65 2:18.04 31.09 35.60
4.MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 2:37.56 2:25.13 34.54 37.45
5.LACHIRI, Ismail BEL CNBA/010467/08 2:33.13 2:26.18 32.76 37.56
6.DIXON, Quinn USA CNSW/011202/08 2:38.41 2:26.36 35.03 37.45
7.VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 2:56.85 2:28.23 33.24 38.24
8.DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 2:32.97 2:29.40 * 32.74 37.68
9.DOUBEK, Adam CZE WN/009187/08 2:39.02 2:32.08 * 34.20 38.77

10.VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 NT 2:47.43 * 35.61 41.87

14 ans

1.PERREAULT-MOONEY, LeoCANWN/008769/07 2:13.70 2:15.00 30.17 34.69
2.COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 NT 2:15.29 30.08 34.10
3.ESCARDINO, Alexandre ESP CNSW/009951/07 2:21.39 2:15.93 31.95 35.00
4.MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 2:18.50 2:16.18 31.32 35.25
5.DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 2:32.57 2:18.24 31.61 35.33
6.JANSSENS, Arthur BEL WN/008755/07 2:23.90 2:19.64 32.52 36.00
7.MACHALE, Liam IRL CNSW/010031/07 2:28.23 2:20.60 32.91 35.59
8.AGRELL, Raphaël FRA CNSW/009559/07 2:25.00 2:20.62 31.76 35.75
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Championnats BCBW III 24_10_2021
Rixensart, 24-10-2021

Epreuve 2, Messieurs, 200m Libre

15 ans

1.VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/06 2:01.34 2:06.37 28.14 31.88
2.VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 2:14.62 2:11.75 30.03 33.65
3.SALLMANN, Tristan FRA WN/008900/06 2:18.46 2:13.71 30.55 33.75
4.GUERN, Malo BEL WN/008751/06 2:14.11 2:16.14 30.32 34.45
5.SARTINI, Marco ITA LSC/011343/06 NT 2:19.22 31.71 35.76
6.KING, Maximillian BEL LSC/011434/06 NT 2:19.63 31.68 36.23

16 ans

1.MAKRIS, Achilleas GRECNSW/011378/05 2:05.00 1:59.06 27.76 29.84
2.BELL, Alexander BEL CNSW/009765/05 2:00.22 2:03.94 28.67 31.45
3.MIKOLAS, Damian SVK CNSW/011306/05 2:11.18 2:06.11 29.43 31.90
4.GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 2:15.90 2:07.06 28.32 32.69
5.TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 2:10.89 2:08.72 28.20 32.30
6.DECORTE, Lucien BEL JOD/005201/05 2:16.59 2:13.04 29.57 32.84
7.JANSSENS, Alexandre BEL WN/008754/05 2:24.63 2:16.68 31.42 34.74
8.LEDECQ, Noé BEL BOUST/008931/05 2:29.39 2:31.51 * 34.27 38.42

17 ans

1.TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 1:56.75 1:56.73 27.00 29.54
2.KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 2:05.45 2:04.97 28.03 31.44
3.DUFAYS, Louis BEL LSC/010119/04 2:09.11 2:05.90 28.38 31.94
4.BAKHAT HABIBI, Nouhail BEL CNBA/007056/04 2:15.19 2:13.78 28.68 33.25

forf.nd.JANSSENS, Matéo BEL BOUST/002457/04 2:06.80

18 ans et plus

1.MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 1:57.61 1:57.25 27.64 29.65
2.VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 2:05.88 1:57.63 26.18 30.33
3.DO, Duy Thang BEL CNBA/010830/00 1:57.25 2:01.26 27.60 30.63
4.ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 2:00.55 2:03.06 28.49 31.16
5.VAN HENTENRIJK, MatthieuBEL CNBA/002058/03 2:07.84 2:03.36 28.43 30.76
6.DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:59.56 2:03.45 28.76 31.91
7.CHO, Grégory BEL WN/010891/03 2:18.86 2:10.82 30.07 31.81

Epreuve 3 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
24-10-21 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:43.61;  12: 1:32.90;  13: 1:26.95;  14: 1:23.26;  15: 1:21.06;  16: 1:19.65;  17: 1:17.04;  18: 1:15.19;
19 +: 1:14.46

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.RESMINI, Giulia BEL AQUABLA/010492/10 1:29.58 1:31.84 41.26 50.58

12 ans

forf.nd.JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/09 1:21.34

14 ans

1.MADANI, Rania BEL CNBA/008804/07 1:20.66 1:21.05 35.55 45.50

15 ans

1.KOTSOMYTI, Eleanna BEL CNSW/007120/06 1:05.96 1:07.00 31.26 35.74
2.RASK, Marie BEL WN/008770/06 NT 1:20.70 36.54 44.16
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Championnats BCBW III 24_10_2021
Rixensart, 24-10-2021

Epreuve 3, Dames, 100m Papillon

16 ans

1.BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 1:12.99 1:11.85 32.89 38.96
2.DALLE, Domitille FRA LSC/011344/05 1:19.63 1:19.65
3.BARDIN, Sara FRA LSC/005835/05 1:26.27 1:19.77 * 36.38 43.39

18 ans et plus

1.DELMOTTE, Elodie BEL CNBA/010398/99 1:09.58 1:11.07 32.98 38.09

Epreuve 4 Messieurs, 200m Papillon 13 ans et plus
24-10-21 Liste résultats
Temps limite BCBW 13: 3:16.77;  14: 3:05.04;  15: 2:57.55;  16: 2:51.00;  17: 2:44.61;  18: 2:40.71;  19 +: 2:34.80

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

14 ans

1.PRYMAKA, Mikolaj POL CNBA/010468/07 2:48.69 2:49.04 37.29 44.51

15 ans

1.VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/06 2:18.70 2:26.92 30.82 36.53
2.SARTINI, Marco ITA LSC/011343/06 NT 2:36.09 34.70 39.53

17 ans

1.TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 2:08.69 2:14.64 29.28 33.93
2.NYKVIST, Marcus SWECNSW/010723/04 2:30.00 2:21.46 29.56 35.27
3.VAN WANROIJ, Sebastian NEDAQUABLA/010645/04 2:22.83 2:29.06 29.95 36.22

Epreuve 5 Dames, 100m 4 nages 11 ans et plus
24-10-21 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:39.56;  12: 1:34.49;  13: 1:30.73;  14: 1:28.58;  15: 1:25.74;  16: 1:23.36;  17: 1:22.57;  18: 1:20.52;
19 +: 1:19.30

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/10 1:25.84 1:22.91
2.RESMINI, Giulia BEL AQUABLA/010492/10 1:28.73 1:27.05
3.MERCIER, Sophie GER CNBA/010807/10 NT 1:29.33
4.MERTENS-GOOSSENS, ManuelaBEL SCR/010174/10 1:37.51 1:31.90
5.MASSCHELEIN, Charline BEL WN/011263/10 NT 1:32.27
6.GODEFROID, Charlize BEL SCR/010172/10 1:38.79 1:37.99
7.EL AFIA, Salma BEL CNBA/010628/10 NT 1:39.66 *
8.BUSTO, Léonore BEL SCR/010654/10 1:45.56 1:44.56 *
9.COLLARD, Maëline BEL BOUST/011443/10 NT 2:03.85 *

disq.MARTELEUR, Elodie BEL BOUST/011050/10 NT 1:43.77 *
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains  et/ou mis les mains
l'une sur l'autre
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Championnats BCBW III 24_10_2021
Rixensart, 24-10-2021

Epreuve 5, Dames, 100m 4 nages

12 ans

1.MACHALE, Julia IRL CNSW/010030/09 1:36.46 1:17.44
2.ABDELMOUMEN, Nisrine BEL CNBA/007770/09 1:28.29 1:21.22
3.RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 1:21.58 1:21.94
4.ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 NT 1:24.37
5.GRIES, Anais BEL CNSW/010660/09 1:23.76 1:24.69
6.HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 NT 1:25.89
7.FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 1:33.33 1:26.15
8.DEBAY, Manon BEL BOUST/011416/09 NT 1:31.84
9.GULLENTOPS, Manon BEL LSC/011340/09 NT 1:35.26 *

13 ans

1.DESRUMAUX, Luna BEL LSC/011517/08 1:17.91 1:14.47
2.VATOVEC, Arabela BEL CNSW/008289/08 1:26.30 1:17.21
3.MITU, Maria BEL AQUABLA/010646/08 1:18.03 1:19.61
4.BEN YAICH, Wissam BEL CNSW/008172/08 1:26.35 1:20.38
5.HARTITI, Maissane BEL CNBA/010014/08 1:42.71 1:23.91
6.PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, LaiaPOL SCR/011428/08 NT 1:24.51
7.MOUREAU, Victoria BEL WN/009790/08 NT 1:24.63
8.GLINKA, Ada POL SCR/009145/08 1:25.43 1:25.23
9.VERDIR, Anuska SLO LSC/011341/08 NT 1:27.16

10.BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 NT 1:28.83
11.EL GHAZILI, Amana BEL CNBA/010344/08 NT 1:28.99
12.OUJAA, Aicha BEL CNBA/009763/08 1:53.71 1:29.87

14 ans

1.HUISMAN BRUNIN, Laura BEL WN/009189/07 1:14.24 1:15.03
2.COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 1:17.63 1:15.49
3.COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 1:17.14 1:16.21
4.SANDRIN, Carola ITA LSC/007969/07 1:21.56 1:18.24
5.MADANI, Rania BEL CNBA/008804/07 1:24.70 1:19.11
6.MERTENS-GOOSSENS, MilenaBEL SCR/009143/07 1:18.65 1:21.88
7.MERCIER, Eva GER CNBA/010806/07 NT 1:24.51
8.BARROS DOS REIS, Lidia BRA LSC/010544/07 NT 1:29.88 *
9.MUSSCHEBROECK, RaphaëlleBEL SCR/008144/07 1:33.01 1:33.97 *

15 ans

1.MAKRI, Georgia GRE CNSW/011377/06 1:12.00 1:09.41
2.SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 1:13.65 1:14.21
3.TUCCINARDI, Nastasja ITA CNBA/005807/06 1:14.46 1:14.54
4.LACHIRI GONGORA, Majda BEL CNBA/010464/06 1:17.38 1:17.04
5.ETIENNE, Constance BEL JOD/008065/06 1:22.48 1:17.49
6.DENEF, Anne-Laure BEL SCR/009708/06 1:16.22 1:17.53
7.PONCELET, Alix BEL SCR/009363/06 NT 1:22.15
8.BAXTER, Elizabeth FRA SCR/010170/06 1:24.59 1:26.84 *
9.GRISAR, Yaëlle BEL SCR/010181/06 NT 1:30.68 *

16 ans

1.FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 1:14.37 1:15.44

17 ans

1.DARGE, Zoë BEL BOUST/011490/04 1:11.06 1:10.19
2.PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 1:10.85 1:11.00
3.DERENNE, Zoé BEL WN/010797/04 1:14.87 1:13.07
4.DUCABLE, Anna FRA LSC/003998/04 1:11.95 1:15.24
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Championnats BCBW III 24_10_2021
Rixensart, 24-10-2021

Epreuve 5, Dames, 100m 4 nages

18 ans et plus

1.SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/02 1:10.44 1:13.44
2.DERENNE, Luna BEL MOSAN/008171/02 1:12.82 1:17.31

Epreuve 6 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
24-10-21 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 41.77;  12: 39.61;  13: 38.01;  14: 37.09;  15: 36.11;  16: 35.48;  17: 34.32;  18: 33.49;  19 +: 33.16

Rang Nom Licence T.I. Temps final

1. KOTSOMYTI, Eleanna BEL CNSW/007120/06 30.51 31.19
2. BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 33.06 31.26
3. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 29.70 32.28
4. DESRUMAUX, Luna BEL LSC/011517/08 41.45 32.61
5. TUCCINARDI, Nastasja ITA CNBA/005807/06 30.96 33.28
6. LACHIRI GONGORA, MajdaBEL CNBA/010464/06 34.93 33.75
7. PA'PAI, Anna HUN LSC/005576/04 36.07 34.27
8. DALLE, Domitille FRA LSC/011344/05 34.09 34.37
9. NARDI, Margherita ITA LSC/006798/05 34.18 34.81

10. ETIENNE, Constance BEL JOD/008065/06 36.10 35.58
11. MADANI, Rania BEL CNBA/008804/07 35.19 35.95
12. RASK, Marie BEL WN/008770/06 34.26 36.21 *
13. ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 39.31 36.35 *
14. PONCELET, Alix BEL SCR/009363/06 NT 37.97 *
15. BAXTER, Elizabeth FRA SCR/010170/06 40.22 40.66 *
16. ABDELMOUMEN, NisrineBEL CNBA/007770/09 NT 40.67 *
17. MERCIER, Eva GER CNBA/010806/07 NT 41.97 *

Epreuve 7 Messieurs, 50m Papillon 11 ans et plus
24-10-21 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 46.16;  12: 40.64;  13: 36.96;  14: 34.51;  15: 33.19;  16: 32.19;  17: 31.31;  18: 30.58;  19 +: 29.25

Rang Nom Licence T.I. Temps final

1. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 25.66 26.20
2. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 25.08 26.34
3. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 29.37 26.91
4. VAN HENTENRIJK, MatthieuBEL CNBA/002058/03 27.06 27.28
5. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 29.64 28.19
6. TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 30.41 28.60
7. CHO, Grégory BEL WN/010891/03 29.17 28.77
8. DUFAYS, Louis BEL LSC/010119/04 31.18 28.81
9. DO, Duy Thang BEL CNBA/010830/00 27.77 29.24

10. BOROWSKI, Brayan BEL CNSW/009669/07 29.79 29.33
11. COLLARD, Nicolas BEL CNSW/000240/89 28.76 29.63 *
12. DE LOOZ, Nathan BEL JOD/001252/01 31.14 29.88 *
13. MAUDOUX, Loïc BEL JOD/006071/06 33.92 30.16
14. BAKHAT HABIBI, NouhailBEL CNBA/007056/04 32.38 30.25
15. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 32.21 30.33
16. DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 34.64 30.53
17. BUTTARELLI, Claudio ITA WN/009798/09 30.87 30.56
18. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 32.90 30.65
19. VANHOVE, Edouard BEL JOD/008909/05 34.01 30.86
20. LAVIOLETTE, Simon BEL SCR/009141/08 31.09 31.23
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Championnats BCBW III 24_10_2021
Rixensart, 24-10-2021

Epreuve 7, Messieurs, 50m Papillon, 11 ans et plus

Rang Nom Licence T.I. Temps final

21. PERREAULT-MOONEY, LeoCAN WN/008769/07 31.27 31.27
22. SALLMANN, Tristan FRA WN/008900/06 32.79 31.75
23. KING, Maximillian BEL LSC/011434/06 NT 32.18
24. JANSSENS, Alexandre BEL WN/008754/05 33.34 32.48 *
25. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 35.87 32.94
26. PRYMAKA, Mikolaj POL CNBA/010468/07 39.44 33.16
27. DOUBEK, Adam CZE WN/009187/08 34.41 33.18
28. PELLE, Luca-Alexandru BEL AQUABLA/010647/0934.09 33.27
29. MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 34.52 33.88 *
30. LEDENS, Victor BEL SCR/009142/06 33.44 33.89 *
31. BENSASSI, Abdallah BEL CNBA/010466/09 40.13 33.95
32. LACHIRI, Ismail BEL CNBA/010467/08 NT 34.10
33. DECORTE, Lucien BEL JOD/005201/05 32.19 34.14 *
34. VAN HEIRWEGHE, MaximeBEL AQUABLA/011040/0835.95 34.19
35. DOUBEK, Simon CZE WN/009188/08 36.07 34.94

MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 36.33 34.94
37. DE BAENE, Mathys BEL WN/009799/09 37.64 36.25
38. VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 50.90 37.53 *
39. PERREAULT-MOONEY, B.CAN WN/009195/09 39.41 38.52
40. NEVILLE, Daniel BEL SCR/010251/08 44.53 39.79 *
41. MUFFKE, Janto GER CNBA/010805/09 NT 40.05
42. VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 NT 40.63 *
43. FAUCHE, Emile BEL BOUST/010897/10 NT 49.81 *

disq. CUNI, Alviero ALB CNBA/010833/09 NT 34.25
SW 4.4 - Départ anticipé


